 Data Sheet: D4-020-5 Rev. 1G1
紧凑型压力变送器 COMPACT
用于食品/制药/生物工程，型号系列 CC60 . . -F
设计特点
◼ 量程 0…100mbar 到 0…100bar
◼ 线性误差滞后＜＋0.2% f.s.
◼ 压敏电阻测量系统
◼ 卫生设计符合 EHEDG, FDA 和 GMP 条例

壳体材质不锈钢
过程连接
见下页或订货代码的参数值
套管材质：No. 1.4404（316L）
温度范围
环境温度：-25…+70℃
存放温度：-40…+90℃
过程温度：见选型表
量程/过载极限
见选型表。中间量程可按要求
响应时间
≤20 ms
测量精度
线性误差包括滞后<+0.2% f.s.
（对量程≥0…60bar 为<+0.3% f.s.)
固定点调整，调整精度<±0.2% f.s.
相关温度范围 0...50℃的温度影响：
a) 壳体  - 零点<0.2％／10 K f.s.
- 测距<0.2％／10 K f.s
b)过程连接（隔膜密封）根据设计
平装膜盒         零点误差
DN25/ 1″        4.8 mbar/10 K
DN32/ 1 1/2″     2.3 mbar/10 K
DN40           1.6 mbar/10 K
DN50/ 2″        0.6 mbar/10 K
在线膜盒         零点误差
DN25/ 1″        9.5 mbar/10 K
DN32/ 1 1/2″     4.1 mbar/10 K
DN40           3.9 mbar/10 K
DN50/ 2″        3.9 mbar/10 K
所列出的过程连接的零点误差是对
于标准设计的一个参考值。我们可
以按要求提供一个详细的系统计
算。也可提供小误差的隔膜密封系
统。
辅助电源
标准设计
· 标称电压        24V DC
· 功能范围        6…30V DC
· 最大允许电压    30V DC
电源电压影响
≤0.01% f.s. / V
信号输出
4…20mA，2 线制电路
输出信号的电流限值
最大输出电流约 30mA
调整范围
约±5% f.s. 零点和测距分别可调
负载
标准设计     UB-6V
         Ra= 20mA (KOhm)
UB= 工作电压
Ra= 最大允许负载电阻（包括导
线）
负载影响
500 ohm 负载变化：≤0.1 % f.s.
运行安全
EN 61508，等级符合 SIL 2，
TÜV-Reg.-No. 44 207 1038 1144
防爆认证
CENELEC 认证符合 ATEX 防爆本
质安全 政府测试实验室（TÜV）
00ATEX  1557 X
. II 2G EEx ib IIC T6
. Umax ≤ 30V DC
. Imax ≤ 150 mA